

## ENGİN ARDIÇ

### Ne gibi komünistlikler yapacaktır?



Rüyamızda görsek inanamazdık, günün birinde Türkiye [Komünist Partisi](#) seçimlere katılmakla kalmayacak, üstelik bir de belediye başkanlığı kazanacak...

Türkiye genelinde aldığı oy yüzde 0.1, kazandığı il alt tarafı [Tunceli](#) ama zarar yok.

TKP'yi kapattırmak için çok uğraşmış olan Sabih Kanadoğlu bile ağzını açamıyor, daha doğrusu yeni Türkiye'de artık fikrini soran da yok.

Bu büyük bir başarıdır.

Bu başarı, hani doksan yaşında kendisine yüklüce bir miras kalan adamın durumuna benziyor ama gene zarar yok.

Geçen yüzyıla "**nostaljik**" bir selam... Fransa'da Napolyoncular Korsika'nın Ajaccio belediyesini kazanmışlar gibi bir şey hani...

Rusya Federasyonu Komünist Partisi Merkez Komitesi üyesi Leonid Kalaşnikov da sevinmiş, "**bu başarı TKP'nin gelecekteki zaferlerinin habercisidir**" demiş. (Soyadına bakın!) Devrim yakınmış yani.

\*\*\*

Basın çok haklı olarak Fatih Mehmet Maçoğlu'nu övüyor.

Bir halk adamı, Tunceli Devlet Hastanesi'nde sağlık memuru... Birçok komünist gibi "**burjuva ya da bürokrat çocuğu**" değil. Hele bizim bazı eski tüfekler gibi "**aristokrat çocuğu**" hiç değil.

Daha önce belediyesini yönettiği Ovacık ilçesinde kendisine oy veren seçmen Karl Marx adını hiç duymamıştı, belki il merkezinde Marx'ı bilenler vardır, öyle görünüyor.

Ovacık'ta bedava otobüs kaldırmış, ucuz içme suyu vermiş, öğrencilere tarım yaptırıp kazancı burs olarak gene onlara dağıtmıştı, bunlar güzel şeyler.

Lakin, komünizm değil.

Buna komünizm değil "**popülizm**" denir.

Otuz yıl önce İstanbul'da Nurettin Sözen yapmıştı, gecekondulara süt bile dağıttı.

Fakat partisinde solcular değil, bir an önce köşe dönmek isteyen açgözlü küçük burjuvalar ağır bastılar...

Başka da ne yapabilir?

Ankara'ya yürüyüp Beştepe'yi basacak hali yok ya... Ona [FETÖ](#) kalkışmıştı...

Zaten çok ılımlı konuşuyor. "**Hiç kimseyi ötekileştirmeden, hiç kimseyi hor görmeden, herkesi eşit görerek yöneteceğiz**" demiş.

İlahi yoldaş, ötekileştirmeden komünizm olur mu?

Komünizm demek, burjuvayı ötekileştirmek, ümüğünü sıkmak, onu yok etmektir.

Sen eğer üretim araçlarına el koymayacaksan...

(Tunceli'de kaç fabrika var?) Eğer diğer partilerin çanına ot tıkamayacaksan...

"**Tunceli Haber**" ve "**Özgür Dersim**" gazetelerine sansür uygulamayacaksan...

Bir gizli polis örgütü oluşturmayacaksan...

İşçi-köylü tantanası yapıp işçiyi köylüyü en çok ezen olmayacaksan...

Bunun neresi komünizm?

Birkaç yirminci yüzyıl kalıntısı ihtiyarı ömürlerinin son demlerinde sevindiricilerden başka?

Maçoğlu yoldaş, eğer "**Bolşevik olmayan bir komünizm türü**" icat eder ve uygulayabilirse tarihe geçer.

Öbür türlü, "**hoş bir arıza**" olarak kalır.

**Sahi mi?**

"**Bu seçimin sonucuna 'yendik' diyemeyiz.**"

Meral Akşener

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Sıkıntılı yazı (1.4.2019)**

> **Doksanların incileri (31.3.2019)**

> **Yuh (30.3.2019)**

SABAH

